MUNICIPALIDAD
DE SﬁbéﬁAAI§1%JE)££A}§!\hH)ES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

2330/25

San Martin de los Andes, 14 AG0 2075

DECRETO N°

VISTO:

La Ordenanza N© 15.243/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Orgénica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dertro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

@® rorELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.243/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 19 de fecha 07 de Agosto de 2025.

ARTICULO 2°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

% |

Saucisr O y S
SN AR ,,;1‘-' M.A-

Intendente
Municipalidad de Ser Martin de los Andes

LA

Mumcnpahdad de S \

R J. Apaoiaza l& @/\\/\

e Turismo
iidd de S.M.A Sr. Gustavo D. Santos
Secretano de Cultura

TPauia
retaria Planfficacion y

- [gesarrollo Sogtenible

Municipalidad SIM. Andes

&flo Humano
; .M. Andes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DOIANTE: WWW.INCUCALGOV.AR".
"TENS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NA TALICIO D71 MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITO:R Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVER SARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN"




